
    
 

LPN-CPJ-08-2023 

Notificación 

 

Página 1 de 1 

NOTIFICACIÓN DE ERRORES U OMISIONES DE TIPO O NATURALEZA SUBSANABLE 

 

GCC-472-2023 

Jueves 15 de junio de 2023 

 

 

A  : DISTOSA, S.R.L 

 

Asunto  : Solicitud de subsanación de error u omisión. 

 

Referencia : Proceso de licitación pública nacional número LPN-CPJ-08-2023, para la 

contratación de servicios a tercerizar de impresión, escaneo y copiado 

para sedes judiciales del Poder Judicial. 

 

Por medio de la presente se les solicita subsanar la documentación siguiente u omisiones de tipo 

naturaleza subsanable:  

  

➢ Evaluación de documentación financiera: 

 

• Los Estados Financieros auditados de los últimos dos (2) periodos fiscales, certificados 

por una firma de auditores o un contador público autorizado (CPA), conforme se indica 

el cierre en los estatutos y plazo para la presentación ante la asamblea: 

 

No cumple: No cumple con índice, No Cumple con los períodos solicitados en el pliego de 

condiciones, Subsanar- 

 

La respuesta a esta solicitud debe ser enviada de manera física en la Gerencia de Compras, ubicada 

en el segundo (2do.) nivel del edificio de la Suprema Corte de Justicia y Consejo del Poder Judicial, 

sito, en la avenida Enrique Jiménez Moya, esquina Juan de Dios Ventura Simó, Centro de los Héroes 

de Constanza, Maimón y Estero Hondo, Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, República 

Dominicana, código postal 10101, apartado postal 1485; o a la siguiente dirección de correo 

electrónico: licitaciones-cpj@poderjudicial.gob.do, con la referencia “Documentación Subsanable, 

proceso  LPN-CPJ-08-2023”, a más tardar el lunes diecinueve (19) de junio de dos mil veintitrés 

(2023), hasta las 04:00 P.M.  

 

De no obtemperar a esta solicitud, serán descalificados para continuar participando en el proceso de 

licitación pública nacional núm. LPN-CPJ-08-2023, sin más trámite. 

 

 

Sin otro particular por el momento, se despide, 

  

Yerina Reyes Carrazana.  

Gerente de compras  

 

mailto:licitaciones-cpj@poderjudicial.gob.do

		2023-06-15T20:30:38+0200
	id-efe5d7b81f14788bda8bdd7dbe7f4f3f##M5G4-ROAH-OF1O-TD5Q-9168-6853-8387-68
	29679420905c4e15aabdebe73ae48995


		2023-06-15T21:30:14+0200
	id-fca39ba64581d5d0328e622689fce6c7##W5G4-ROAH-OF1O-TBZW-T168-6857-4143-23
	bfeebef278fb43f3ad3f52d8d6c90153




